
 

 

 

 

  
 
 
 ________________________________________________ 
 Pieczątka adresowa składającego oświadczenie 
 
 

OŚWIADCZENIE DLA CELÓW PODATKU VAT 
 
Dotyczy faktury:  
 
Informujemy, że uczestnictwo Pani/Pana/Państwa: 
 
___________________________________________________________________________________________________ 
 
w: 
___________________________________________________________________________________________________ 
ma charakter kształcenia zawodowego lub służy przekwalifikowaniu zawodowemu oraz zostało w 
całości sfinansowane ze środków publicznych. 
 
 
 
 
___________________________________________________________________________________________________O

kreślić rodzaj środków, źródło pochodzenia, nr umowy itp. 

 
 
 
 
 ____________________________ ____________________________ 
 Miejscowość i data Pieczątka imienna i podpis  
 osoby upoważnionej 
 

Podstawa prawna: 

Art. 44 Rozporządzenia Rady (UE) nr 282/2011 z 15 marca 2011 r. do Dyrektywy 2006/112/WE  
w sprawie wspólnotowego systemu podatku od wartości dodanej (Dz. U. UE L 77/1)  
Art. 43 ust. 1 pkt. 29 lit.  c) ustawy o podatku od towarów i usług (Dz.U. z 2004 r. Nr 54 poz. 535 z 
późn. zm.) w powiązaniu z §3 ust. 1 pkt. 14 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 20 grudnia 2013 
r. w sprawie zwolnień od podatku od towarów i usług oraz warunków stosowania tych zwolnień. (Dz.U. 
z 2013 r. poz. 1722 z późn. zm.) 
 

 
Uwaga! 
Podczas wykonywania przelewu zbiorczego za udział kilku osób należy w tytule przelewu umieścić 
nazwiska wszystkich uczestników (nawet jeżeli składają oni osobne oświadczenia).  
W innym przypadku niemożliwym może okazać się przypisanie opłaty do danego uczestnika co może 
poskutkować zwrotem przelewu do nadawcy. 


